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DL 66

SUBMINIATURE QUTPUT PENTODE for use in hearing aids
PENTODE DE SORTIE SUBMINIATURE pour utilisation dans
des appareils de sourds

SUBMINIATUR ENDPENTODE zur Verwendung in Schwerhori-
gengertite

Heating: direct by D.C.;
parallel supply

Chauffage: direct par C.C.; Ve =1,25V
alimentation en paralldle T = 15 m

Heizung: direkt durch Gleichstrom; r = m
Parallelspeisung

Dimensions in mn
Dimensions en mm max 6] max 84
Abmessungen in mm !

g2
k gl
>
~fg3 +f
Capacitznces Cg1 = 2,5 pF
Capacités _
Kapazitéiten Ca = 37 pF
Cauq ¢ 0,2 pF
Typical characteristics
Caractéristiques types
Kenndaten Vs = 22,57V
Vgg = 22,5 V
Ia = 300 u4
Ig2 = 75 uid
Vg] = =1,4 V
S = 350 wA/V
Ry = 0,3 MR
ngl2g1= 8

1) Red spot; point rouge; roter Punkt

This part of the leads should not be bent
Cette partie des fils ne sera pas pliée
Dieser leil der Irdhte soll nicht gebogen werden

3) This part of the leads should not be soldered

Cette partie des fils ne sera pas soudée
Dieser Teil der Iridhte soll nicht geldtet werden

4.4.,1951 Provisional data.Vorldufige Daten 1.
939 3461 Carzcuéristiques provisoires
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SUBMINIATURE OUTPUT PENTODE for hearing aids,
PENTHODE DE SORTIE SUBMINIATURE pour appareils

de sourds

SUBMINIATUR-ENDPENTODE fiir Schwerhirigengeriten

Heating : direct by D.C.
parallel supply
Chauffage: direct par C.C.

alimentation en paralldle gf = 1752 XA
Heizung : direkt durch Gleichstrom -f =
Parallelspeisung
Dimensions in mm "
Dimensions en mm max 81 max &,
Abmessungen in mm
a "
Sg
DL66 97 el P9 28) =
hd [r:1
-tg3 +f q375¢_$ "“l E
Base, culot, Sockel: Subminiature
Capacitzncea c81 = 2,5 pF
Capacités
Kapazititen Ca = 3,7 pF
Cagt1 < 0,2 PF
1) Red spot
Point rouge
Roter Punkt
2) This part of the leads should not be bent

Cette partie des fils ne sera pas pliée
Dieser Teil der Dréhte soll nicht gebogen werden

3) This part of the leads should not be soldered
Cette partie des fils ne sera pas soudée
Dieser Teil der Driéhte soll nicht gelttet werden

11.11.1953 939 4463 1.



DL 66

Operating churacteristics as class A output amplifier
Caractéristiques d'utilisation en emplificatrice fi-
nale, classe A
Betriebsdaten als Klasse A Endveratiirker
Vb = 15 22,5 30 45 V
Vio = 15 22,5 30 45 Vv
Ver = -0,85 -1,4 -1,95 =3,0 V
Ia = 150 300 470 900 uA
Igo = 30 75 110 200 uA
Ry = 100 75 62,5 50 kQ
W, = 0,8 2,7 5,5 16,5 mW
Vi = 0,48 0,85 1,2 1,65 Vgrsr
dtot = 10 10 10 10 4
Limiting values
Caractéristiyues limites
Grenzdaten
V, = max. 45V
Vgg = max. 45V
Iy = max. 1 maA
939 3463 Provisionel data.Vorléufige Daten 2.

Caructéristigues proviscires
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Kenndaten

\£1
dot

[

[

]

Limiting values
Caractéristiques limites
Grenzdaten

Typical characteristics
Caracteristiques

types

15

15
~0,85
150
30
100
0,8
0,48
10

Vg1

Ry
kgag

22,5
22,5
-1,4
300
75
75
2,7
0,85
10

g2
Ix

1

Operating characteristics class A
Caractéristiques d'utilisation classe A
Betriebsdaten Klasse A

-1

6

30
30
195
470
110
2,5
5,5
1,2
10

maxe
nax.
max.

22,5
22,5
300

-1,4

45
45
~-3,0
900
200
50
16,5
1,65
10

45
45

wA
nl

wA/V
MR

<

wA
uA
kQ
oW

Verr

939 4464
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